

# K/S Laboris I Horsens

Ediths Allé 1, 5250 Odense SV

CVR-nr. 26 85 02 74

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021

Dirigent:

.....  
Jan Mygdam



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	K/S Laboris I Horsens
Adresse, postnr., by	Ediths Allé 1, 5250 Odense SV
CVR-nr.	26 85 02 74
Stiftet	1. oktober 2002
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Kommanditisterne / bestyrelse	Jørgen Modvig, formand Klaus Gervig Jan Mygdam Jan Poulsen Claus König Jepsen Carsten Normann
Komplementar	Laboris I ApS
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og drive udlejningsvirksomhed fra 4 ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 3.324.114 kr. mod et overskud på 3.104.666 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 35.917.269 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2021 på niveau med 2020.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Nettoomsætning</b>	4.263.329	4.198.862
	Ejendomsomkostninger	-232.084	-318.994
	Andre eksterne omkostninger	-165.113	-127.715
	<b>Bruttoresultat</b>	3.866.132	3.752.153
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	3.866.132	3.752.153
3	Finansielle omkostninger	-542.018	-647.487
	<b>Årets resultat</b>	<u>3.324.114</u>	<u>3.104.666</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	<u>3.324.114</u>	<u>3.104.666</u>
		<u>3.324.114</u>	<u>3.104.666</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	57.327.880	57.327.880
		<u>57.327.880</u>	<u>57.327.880</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>57.327.880</u>	<u>57.327.880</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavende	483.427	0
	Tilgodehavende hos kommanditister	125.000	125.000
		<u>608.427</u>	<u>125.000</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>39.710</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>648.137</u>	<u>125.000</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>57.976.017</u></u>	<u><u>57.452.880</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Kommanditistkapital	667.807	667.807
	Overført resultat	35.249.462	32.240.348
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>35.917.269</u>	<u>32.908.155</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	19.219.389	20.738.159
	Deposita	187.500	187.500
		<u>19.406.889</u>	<u>20.925.659</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.500.000	1.500.000
	Gæld til banker	0	1.475.086
	Gæld til tilknyttede virksomheder	145.511	139.216
	Anden gæld	1.006.348	504.764
		<u>2.651.859</u>	<u>3.619.066</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>22.058.748</u>	<u>24.544.725</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>57.976.017</u>	<u>57.452.880</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Kommanditistka pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	667.807	29.345.682	30.013.489
Overført via resultatdisponering	0	3.104.666	3.104.666
Udbetalt til kommanditisterne	0	-210.000	-210.000
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>667.807</b>	<b>32.240.348</b>	<b>32.908.155</b>
Overført via resultatdisponering	0	3.324.114	3.324.114
Udbetalt til kommanditisterne	0	-315.000	-315.000
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>667.807</b>	<b>35.249.462</b>	<b>35.917.269</b>

Kommanditkapitalen udgør 21.000.000 kr., svarende til 42 andele af 500.000 kr.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K/S Laboris I Horsens for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af lejeindtægter indregnet med de beløb, som vedrører regnskabsåret.

#### Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investerings-ejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til dagsværdier. Beregning af dagsværdi er foretaget på grundlag af en afkastbaseret model. Indregning af værdireguleringer sker i resultatopgørelsen. Anvendelse af dagsværdier betyder, at der ikke afskrives på aktiverne.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

#### Egenkapital

#### Selskabsskat

Som følge af at K/ S Laboris I, Horsens, ikke er et selvstændigt skattesubjekt, omfatter regnskabet ikke skat af selskabets driftsresultat samt udskudte skatter på selskabets ejendom.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.144	7.019
Andre finansielle omkostninger	<u>534.874</u>	<u>640.468</u>
	<u>542.018</u>	<u>647.487</u>

#### 4 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>53.265.634</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>53.265.634</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>4.062.246</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>4.062.246</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>57.327.880</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7.

#### 5 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	20.719.389	1.500.000	19.219.389	13.219.389
Deposita	<u>187.500</u>	<u>0</u>	<u>187.500</u>	<u>0</u>
	<u>20.906.889</u>	<u>1.500.000</u>	<u>19.406.889</u>	<u>13.219.389</u>

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Ingen.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 20.719 t.kr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 57.328 tkr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank, er der udstedt ejerpantebreve på i alt 25.800 t.kr. med givet pant i ejendommene Præstefælledvej 24-26 Kastrup, Tvedvej 69-71 i Svendborg og Rosenkrantzgade 1-3 i Thisted. Pr. 31. december 2020 består mellemværendet af et indlån på 40 t.kr.

Udskudte skatteforpligtelser er ikke medtaget, da selskabet ikke er et selvstændigt skatteobjekt.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Gervig

### Bestyrelse

På vegne af: K/S Laboris I Horsens

Serienummer: PID:9208-2002-2-363787051325

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-04-08 09:55:04Z

NEM ID 

## Carsten Normann

### Bestyrelse

På vegne af: K/S Laboris I Horsens

Serienummer: PID:9208-2002-2-694077092895

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-04-08 10:41:25Z

NEM ID 

## Jan Kvolbæk Poulsen

### Bestyrelse

På vegne af: K/S Laboris I Horsens

Serienummer: PID:9208-2002-2-343108118481

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-04-08 18:22:35Z

NEM ID 

## Jan Mygdam

### Dirigent

På vegne af: K/S Laboris I Horsens

Serienummer: PID:9208-2002-2-483952278246

IP: 93.90.xxx.xxx

2021-04-09 12:41:28Z

NEM ID 

## Jan Mygdam

### Bestyrelse

På vegne af: K/S Laboris I Horsens

Serienummer: PID:9208-2002-2-483952278246

IP: 93.90.xxx.xxx

2021-04-09 12:41:28Z

NEM ID 

## Claus König Jepsen

### Bestyrelse

På vegne af: K/S Laboris I Horsens

Serienummer: PID:9208-2002-2-990486287269

IP: 130.228.xxx.xxx

2021-04-10 15:21:11Z

NEM ID 

## Jørgen Modvig

### Bestyrelse

På vegne af: K/S Laboris I Horsens

Serienummer: PID:9208-2002-2-661652280408

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-04-11 21:12:06Z

NEM ID 

## Kenneth Skov Hansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-04-12 06:55:03Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>